
ч5УШ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

Д / ,  /РЗ. AVJ-fL  j s f o  gi, £  &

О внесении изменений в административный 
регламент предоставление муниципальной 
услуги «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной 
услуги «Присвоение объекту адресации адреса 
и аннулирование такого адреса»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147_р « о  
целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения 
инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», 
постановлением администрации Ординского муниципального округа от 
17.04.2020 № 329 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг», с целыо 
исполнения рекомендации губернатора Пермского края согласно п. 3.1.3. 
протокола заседания Совета глав муниципальных районов, муниципальных и 
городских округов при губернаторе Пермского края от 21.02.2022 № 2, 
администрация Ординского муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Присвоении объекту адресации адреса и аннулирование такого адреса» 
утвержденный постановлением администрации Ординского муниципального 
округа от 15.07.2020 № 713 следующее изменение:

1.1. пункт 2.4.1. изложить в новой редакции:
«2.4.1. Решение о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании 

его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении, или аннулировании 
принимаются органом, предоставляющим муниципальную услугу в срок не более 
чем 6 рабочих дней со дня поступления заявления».

2. Главному специалисту отдела организационно-правовой работы внести 
соответствующие изменения в вышеуказанное постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и
подлежит размещению на официальном сайте /Ординского муниципального 
округа. /

4. Контроль за исполнением настоящего nod "ановления возложить на 
начальника отдела архитектуры и градостроительства 1 Хляпникову Н.С.

Глава муниципального округа •..нтов№ А.  С. Мелёхин


